Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post fe-
stum epiphanie Domini anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die mer-
curii proximo post festum Sancte Scolastice virginis proximo sequens. [fol. 
36r]
[Case entries: 25.1 (1), 25.2 (4), 25.3 (36), 25.4 (36), 25.5 (36), 25.6 (45), 25.7 (44), 25.8 (7), 

24. ACTA, 7 DECEMBER 1375

2 For this translation, see Introduction.
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25.9 (50), 25.10 (28) [fol. 36r], 25.11 (33), 25.12 (34), 25.13 (49), 25.14 (59).]

[25.15] 4 Jan. 1376 Richard rector of Knapwell personally appoints William Killerwick his 
proctor without revoking his other proxies.

Procuratorium] Memorandum quod quarto die mensis ianuarii anno Domi-
ni supradicto comparens personaliter dominus Ricardus rector ecclesie de 
Knapwell’ et constituit Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem suum 
citra revocacionem aliorum procuratoriorum suorum cum omnibus et singu-
lis clausulis et articulis superius comprehensis et cum caucione de rato. [fol. 
36v]
[Case entries: 25.16 (69), 25.17 (70), 25.18 (71) [fol. 36v], 25.19 (72), 25.20 (73).]

[25.21] 26 Jan. 1376 Rose wife of John atte Oak personally appoints William Killerwick her 
proctor apud acta.

Procuratorium] Dicto die sabbati comparens personaliter coram nobis dicta 
Roisia et constituit Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem suum apud 
acta in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defendendi et 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis necessariis et consuetis et cum 
caucione de rato. [fol. 37r]
[Case entries: 25.22 (6), 25.23 (74), 25.24 (75) [fol. 37r], 25.25 (76).]

[25.26] 4 Jan. 1376 William Hammond of Barton, John Hart of Barton, and Margaret Gayton 
of Cambridge each personally appoints William Killerwick his/her proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod quarto die mensis ianuarii anno Domini 
supradicto comparentes personaliter coram nobis Willelmus Hamond’ Johan-
nes Hert de Berton et Margar’ Geyton’ de Cantebr’ constituerunt et quilibet 
eorum constituit apud acta Willelmum Killerwyk’ clericum procuratorem 
suum in omnibus causis et negociis etc. cum omnibus et singulis clausulis et 
articulis superius descriptis. [fol. 37v]
[Case entries: 25.27 (58).]

[25.28] 10 Jan. 1376 in Scrope’s residence, Simon vicar of Littleport, dean of Ely, personally 
swears obedience to the bishop, the official, and their commissaries and ministers.

Ely] Memorandum quod die iovis proximo post festum epiphanie Domini 
anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis Ricardo Scrop’ 
canonico Ebor’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei 
gracia episcopi Elien’ officiali et commissario in hospicio habitacionis nostre 
Cantebr’ dominus Simon vicarius ecclesie parochialis de Lyttelport’ decanus 
decanatus de Ely obedienciam canonicam dicto venerabili patri nobis et ce-
teris ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
prestitit et iuravit ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter manutacta. 
[fol. 37v]
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26. ACTA, 13 FEBRUARY 1376